AKT THEMELIMI

| SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“EASY CALL GROUP ” sh.p.k.

NENI 1
FORMIMI
Sot me date 08/11/2019 themeluesit ge firmosin me poshte:

Z. Ervis Myftari, shtetase Shqiptar, lindur me 08 Maj 1979 ne Tirane, me nr ID 032655347

Ne baze te Ligjit 9901 dt 14.04.2008 .Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare , si dhe Ligji
9723 dt 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit “ themeloj me vullnet te lire
shogerine tregetare me pergjegjesi te kufizuar ,me emertim “EASY CALL GROUP ” sh.p.k

NENI 2
SELIA

Selia e shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar “EASY CALL GROUP “ sh.p.k eshte ne :
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Serrat,Objekti II, kati perdhe, Zona
Kadastrale 8260, Tirane.

Shogeria ka te drejte te hape filiale ne te gjithe vendin.

NENI 3
KOHEZGJATJA
Kohezgjatja e veprimtarise se shoqerise me pergjegjesi te kufizuar “EASY CALL GROUP *
sh.p.k eshte pa afat nga momenti i regjistrimit te saj prane QKB Tirane.

NENI 4
OBJEKTI | VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise se shogerise “EASY CALL GROUP “ sh. p.k eshte:

Veprimtari call center dhe sherbime te ngjashme dhe te lidhura, dhenie e sherbime per
llogari te shogerive te tjera per direct marketing inbound, outbound dhe contact center (
gender e thirrje ne hyrje e dalje), marrjen e porosive ne cdare do lloj sektori te tregut -
menaxhimi i fushave te marketingut dhe menaxhimi i marrdhenies me klientin per
sipermarrje ge deshirojne te rrisin biznesin e tyre, menaxhimi i numrave te gjelber per
llogari te te treteve: sherbimi i shitjeve telefonike ( televendita ) per llogari te te treteve,
pra, perdorimi i telefonit si instrument i shities se drejtperdrejte te produkteve dhe
sherbimeve duke kontaktuar kliente te mundshem te porositesit, ne kufijte € normativave
ligiore ne fugi, sherbim preselling ose teresia e veprimeve me qellim prezantimin e
sipermarrjes porositese tek klienti i mundshem duke synuar

caktimin e takimeve per agjentet e shitjes; sherbimi postselling, pra veprime me ate te te
cilave merren masa per te kontaktuar klientet e sipermarrjies porositesi pasi eshte kryer
shitja per te verifikuar nese jane te kenaqur, duke marre komente dhe sugjerime te
dobishme per permiresimin e veprimeve te ardhshme te marketingut dhe te shitjes; nxitja
e pagesave te kredise per llogari te te treteve, bahskpunim

dhe sipermarrje te tjera sherbimesh ne kuadrin e procesit te integrimit evropian.




Vec kesaj, ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fugi, Shogeria mund te kryeje cdo
veprimtari ge rezulton ose lidhet ne menyre te drejtperdrejte ose te terthorte me
ovjektivin e mesiperm.

Per te arritur gellimin e mesiperm, Shogeria mund te kryeje cdo transaksion si p.sh,
tregtar, financiar, qiraje, ose veprimtari hipotekuese, i cili mund te konsiderohet i
nevojshem ose i dobishem per te ndjekur objektin e Shogeris.

NENI 5
KAPITALI | SHOQERISE

Kapitali fillestar i shogérisé “EASY CALL GROUP * sh.p.k &shté 100 leke dhe i ndare
ne 1 kuote me kontributin e ortakeve si me poshté:

1. Njé kuote Ervis Myftari ne masén 100 % ( njegind pergind) te kapitalit
themeltar.

Kapitali fillestar éshté i nénshkruar dhe shlyer térésisht nga ortaku themelues, ai mund te
ndryshoje sipas vendimit ge mund te marrin ortaku, por asnjéheré nuk mund te
pakésohet nen nivelin e kapitalit themeltar.

NENI 6
ORGANET E SHOQERISE DHE ASAMBLEJA

Organet drejtuese te shoqérisé “EASY CALL GROUP  * sh.p.k jané:
* Asambleja e Ortakeve ,organi me i larte vendim marres
* Administrator &shté Z. Ervis Myftari, me nr ID 032655347
» Kohézgjatja e administratorit &shté 5 vjet, deri 08/11/2024

NENI 7
Organizimi i shogerise ,mardheniet me persona fizik e juridike ,vendas apo te huaj ,shprehen
ne status qe bashke me aktin themelimit jane dokumentat baze te veprimtarise dhe
sherbejne per zhvillimin e mardhenieve ne kete shogeri

NENI 8
Veprimtarine saj ,shoqeria do te zhvilloje ne perputhje me legjislacioni Shqipetar

NENI 9
Te gjitha mosmarrveshjet me persona fizike ose juridik si dhe me organet shteterore zgjidhen
me mirekuptim , me ane te dispozitave te ketij akti ,statuti sdhe legjislacioni shqgipetar dhe
kur keto mjete nuk japin rezultat atehere zgjidhen me gjykate

Ky akt themelimi hyn ne fugi diten e rregjistrimit te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
"EASY CALL GROUP “ sh.p.k ne QKB ne kete dite shogeria “EASY CALL GROUP *
sh.p.k njihet si person juridik




